
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka České Budějovice 
Adresa: Rudolfovská tř. 493/80, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 1 
 

Naše značka:  SPU 146046/2014 
Spisová zn.: 2RP19960/2011-130714 
 
Vyřizuje: Ing. Marek Pultr 
Tel: 387693718 
E-mail: m.pultr1@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
České Budějovice 7 
370 01 České Budějovice 1 

 
DATUM: 1. 4. 2014 
  
  
Pozemkové úpravy v katastrálním území Planá u Českých Budějovic a částech katastrálních 
území Homole a Litvínovice - souhlas s převodem pozemku  
  
Sdělujeme Vám, že Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka České Budějovice (dále 
jen „Pobočka“) souhlasí s převodem pozemku parcelní číslo KN 1468/29 v katastrálním území 
Homole, který je předmětem jednoduchých pozemkových úprav v katastrálním území Planá 
u Českých Budějovic a částech katastrálních území Homole a Litvínovice (viz rozhodnutí č.j. SPU 
432072/2013 ze dne 4. 11. 2013 o schválení návrhu jednoduchých pozemkových úprav 
v katastrálním území Planá u Českých Budějovic a částech katastrálních území Homole 
a Litvínovice). 
Upozorňujeme však na skutečnost, že dle § 11 odst. 12 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů 
k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), je právní 
stav podle schváleného návrhu závazný i pro právní nástupce vlastníků pozemků. Do vydání 
rozhodnutí Pobočky podle § 11 odst. 8 zákona se ve všech listinách, které jsou podkladem pro zápis 
do katastru nemovitostí a v nichž jsou uvedeny pozemky, které jsou předmětem řízení 
o pozemkových úpravách, uvedou kromě dosavadních pozemků i jim odpovídající pozemky podle 
schváleného návrhu; údaje o nich poskytuje Pobočka. Jednotlivé pozemky nebo jejich části nemůže 
jejich vlastník po schválení návrhu bez souhlasu Pobočky zatížit nebo zcizit. 
  
  
  
  
  
 
 
 
  
Ing. Karel Zvěřina 
pověřen vedením Pobočky České Budějovice 
Státní pozemkový úřad 

 

  


